



Sanna Salokanta

Käyttökelvottomat tekstiilit voi jättää esimerkiksi Kappellinsalmen kierrätyspisteen poistotekstiiliasiaan. Tekstiilijäte pitäisi jättää astiaan muovipussiin tai jätessäkkiin suljettuna.

viisi vuodesta 2002

köistä, että kukaan ryhtyisi tekemään henkikirjosta julkisen Facebook-kirjoituksen perusteella. Mies ei ollut myöskään osoittanut rikoksen tekotapaa, -aikaa tai muitakaan yksityiskohtia.

Viime tuomio vuonna 2015

Viimeksi niin sanottu palkkamurha tehtiin instituutin tilastojen mukaan Oulussa vuonna 2013. Rovaniemen hovioikeus antoi tuomionsa Oulun palkkamurhasta vuonna 2015. Tuolloin parikymppinen mies yllättä murhaan. Molemmat saivat elinkautisen vankeustuomion. Uhri oli yllättäjän ex-puolison uusi miesystävä.

Yllättäjä lupasi murhasta palkkioksi muun muassa 35 000 euroa, mutta murhasta tuomittu ei koskaan saanut rahoja.

Tätä edellinen palkkamurha tehtiin tutkija Lehden mukaan Lahdessa vuonna 2008. Myös seinäjäkelaisravintola Härmän Häjyn edustalla jouluaattona 2006 tapahtunut ampuminen pääsi palkkamurhatilastoon.

Tuolloin Vaasan hovioikeus tuomitsi vuonna 2008 miehen taposta 12,5 vuodeksi vankeuteen. Ampuminen liittyi oikeuden mukaan velkojen perintään.

Vuosaaren palkkamurha avattiin uudelleen

Vuonna 2003 tehty Helsingin Vuosaaren palkkamurha palasi tänä vuonna MTV:n tietojen mukaan poliisin selvittelyyn.

Palkkamurhan tehneet neljä miestä tuomittiin vuonna 2005 Helsingin hovioikeudessa elinkautisiin vankeusrangaistuksiin.

Oikeuden mukaan motiivi oli, että uhri olisi kertonut poliisille

tietonsa Arlandan lentokentällä vuonna 2002 tehdystä rahan- kuljetusryöstöstä. Sekä uhri että tilaaja olivat mukana ryöstössä. Ruumista ei koskaan löydetty.

KRP selvittää MTV:n mukaan sitä, hoidettiin-ko alkuperäinen tutkinta asianmukaisesti Helsingin poliisissa vai suojeltiin-ko yhtä mahdollisesti murhaan vielä liittyvää miestä Helsingin poliisin tutkinnassa.

Vuodelta 2002 tilastoissa oleva palkkamurha on niin sanottu Kampin autopommitus. Tuolloin 31-vuotias mies räjäytti noin neljän kilon dynamiittipommin Helsingin Kampissa Hotelli Helkan lähellä. Iskussa kuoli 32-vuotias mies. Hän oli oikeuden mukaan murhaajan palkan- neen 33-vuotiaan miehen nais- tävän entinen mies. Helsingin hovioikeus tuomitsi jutussa kolme miestä elinkautiseen.



Pekka Lehmuskallio

Murtoyritys stoppasi oven sisäpuolella olevaan vaneriin.

Sepän taloon yritettiin murtautua

» Rauma
LÄNSI-SUOMI

Rauman pääkirjaston kupeessa sijaitsevan Sepän talon remonttitalkoolaisia kohtasi keskiikkooamuna ikävä yllätys. Taloon oli yritetty yön aikana murtautua.

Luvattomat kulkijat olivat pyrkineet taloon takaoven kautta. Murto oli kuitenkin jäänyt yritykseksi, sillä varkailla olivat joko taidot tai aika loppuneet kesken.

Takaoven päälle oli naulatuna lautoja. Oven sisäpuolella puolestaan oli vaneri ja vanerin edessä hyllykkö. Kaksi ensimmäistä estettä oli saatu rikki, muttei enää kolmatta.

– Tämä on todella kurjaa.

Teemme tätä talkoilla kaupunkilaisille ja sitten tapahtuu tällaista, RaumArsin tuottaja ja kunnostustyöryhmään kuuluva **Hannele Kolsio** harmittelee.

Murtoyritys hämmästyttää talkoolaisia, sillä talossa ei ole mitään varastettavaa.

– Täällä on vanha heteka ja siinä noin 70 vuotta vanha patja. Lisäksi täällä on kaksi laiveria, joista kirpparilla saisi korkeintaan kaksi euroa, Kolsio listaa.

Toisin oli pari vuotta sitten, jolloin taloon tunkeuduttiin kellarin pikkuikkunan kautta. Silloin varkaat saivat saaliikseen työkaluja.

Murtoyrityksestä tehtiin ilmoitus myös poliisille.

Huumeinen mopoilija jäi kiinni

» Rauma
LÄNSI-SUOMI

Raumalaisen mopon kuljettajan epäillään syyllistyneen rat-

tijuopumukseen ja huumeus- aineen käyttökokeeseen Rauman Päiväsenkadulla tiistaina iltapäivällä.

Poliisipartio pysäytti epävarmasti ajaneen mopoilijan, joka vaikutti päihtyneeltä. Puhalluskokeen tulos oli nolla promillea.

Huumeepikatesti sen sijaan osoitti positiivisen tuloksen amfetamiinille.